
UCHWAŁA NR XLI/351/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/168/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
zasad ustalania diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/168/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zasad 
ustalania diety dla sołtysów uchyla w § 1 ust. 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCE3280-9C6C-419B-BB12-F621CD63388B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale XXI/168/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zasad ustalania 
diety dla sołtysów uchyla się w § 1 ust. 5 o brzmieniu "Nieobecność sołtysa na sesji z powodu choroby 
nie powoduje obniżenia diety, jeżeli sołtys ten fakt potwierdzi zaświadczeniem lekarskim". 

Sporządziła: Irena Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCE3280-9C6C-419B-BB12-F621CD63388B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

